EDITAL Nº 025/2024 - PPGEnf-APS/UENP/UNESPAR/UNICENTRO

A Coordenadora Geral do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem em Atenção
Primária à Saúde (PPGEnf-APS) da Universidade Estadual do Norte do Paraná
(UENP), Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR) e Universidade Estadual do
Centro-Oeste (UNICENTRO), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no uso de suas
atribuições administrativas,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público a desclassificação dos candidatos convocados para
preenchimento de vagas de aluno com matrícula especial para o primeiro
semestre do ano letivo de 2024, regido pelo Editais nº 021/2024 - PPGEnf-
APS/UENP/UNESPAR/UNICENTRO, conforme segue:

MPEN 002 – Atenção à Saúde e Redes de Cuidado (UENP)
Nome RG Motivo
Araceli Conrado Campanini XX.XXX.690-X/PR Descumprimento do

Art. 3º.* Raphaella Rosa Horst Massuqueto XX.XXX.448-X/PR
*Edital nº 024/2024 – PPGEnf-APS/UENP/UNESPAR/UNICENTRO

Art. 2º. Tornar público a convocação dos candidatos aprovados em lista de
espera para preenchimento de vagas de aluno com matrícula especial, para o
primeiro semestre do ano letivo de 2024, regido pelo Edital nº 021/2024 - PPGEnf-
APS/UENP/UNESPAR/UNICENTRO, conforme segue:

MPEN 002 – Atenção à Saúde e Redes de Cuidado (UENP)
Nome RG Classificação
Marina Lima Faria XX.XXX.925-X/PR 1º
Josenira Martelli Coimbra Tavares XX.XXX.974-X/PR 2º

Art. 3º. A confirmação de matrícula será realizada exclusivamente por e-mail pela
secretaria da UENP até o dia 08/08/2024.
Parágrafo único. Os documentos encaminhados para a inscrição dos candidatos,
já armazenados no sistema do PPGEnf-APS, serão os mesmos exigidos para a
confirmação da matrícula.

Art. 4º. O candidato que não confirmar matrícula, perderá a vaga, sem direito a
recurso.

Paraná, 06 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino
Coordenadora Geral do PPGEnf-APS

UENP/UNESPAR/UNICENTRO

		2024-08-06T16:26:44-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983